
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.249.2024 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.167.2024 z dnia 18.09.2024r. w sprawie 

procedury zgłoszeń wewnętrznych  w Urzędzie Gminy Krzyżanowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.), dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia 

prawa Unii, oraz art. 24 ust. 1  ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 

z 2024 r. poz.928) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 0050.167.2024r. z dnia 18.09.2024r. Wójta Gminy 
Krzyżanowice  w sprawie  procedury zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Gminy Krzyżanowice  
zgodnie z art. 25 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów 
wprowadza się następujące zmiany: 

Po § 11 dodaje się  § 12 o następującym brzmieniu: 

„§ 12.1 Sygnalista może dokonać zgłoszenia zewnętrznego bez uprzedniego dokonania 
zgłoszenia wewnętrznego do Rzecznika Praw Obywatelskich lub organu publicznego  
na zasadach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 928), 
 
2.Informacje w zakresie zgłoszeń zewnętrznych dostępne należy szukać na stronach 
internetowych w szczególności Biuletynach Informacji Publicznej Rzecznika Praw 
Obywatelskich oraz organów publicznych”. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawować osobiście. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

           WÓJT GMINY  

                   KRZYŻANOWICE 

 

                   Grzegorz Utracki  

 


